

**Obiect: Anexa (lit."A") la cladirea
blocului alimentar al LT"Alexandr
Puskin" str. Bulgara nr. 122, mun. Balti
Lucrari generale de constructie (Demontari)**

Investitor: DITS a Primariei mun. Balti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 11/180101

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe U.M.	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RCsP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg			2,45
						2,32
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0450	30,92	1,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0008	25,00	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	75,00	0,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	5,00	0,02
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	5,00	0,02
2	RCsG32C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			160,50
						157,69
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	30,92	17,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	30,92	140,69
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	20,00	2,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	5,00	0,40
3	RCsH33C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			5,72
						5,56
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,0900	30,92	2,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	30,92	2,78
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
4	RCsI41B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			28,55
						28,45
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5600	30,92	17,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	30,92	11,13
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,10
5	RCsB28A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevetii cu dozaje pina la 150 kg/mc ciment	m3			302,31
						301,16
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	30,92	191,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5400	30,92	109,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,00	0,40
6	RCsK41A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			10,48
						9,28

1	2	3	4	5	6	7
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,92	4,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,92	4,64
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	5,00	0,20
7		Moloz				0,00
						0,00
8	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			910,00
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	350,00	910,00
9	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			17,01
						17,01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	30,92	17,01
10	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			64,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	250,00	64,50

APROBAT:

Întocmit:

SRL Vladmih Company

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

Investitor:

DITS a Primăriei mun. Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.